
Σελίδα 1 από 28 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 28/9/2021 
Αρ. Πρωτ.:  122007 Ε1 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γαλίτου Δ. 
Τηλέφωνα:  210 344 2279, 3325 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 904 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης και γενικής 

εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131504) για το διδακτικό έτος 

2021-2022 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 2 από 28 

 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 90626/11-08-2021 (ΑΔΑ: 6ΑΜΤ46ΜΤΛΡ-ΟΦ4) απόφαση ένταξης της Πράξης 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 
ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131504 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020». 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες της παρ.4 
του άρθρου 58 του ν.4589/2019 των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 3ΕΑ/2019 κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 
937/19-06-2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/23-07-2020 και το Γ΄ 1431/28-06-2021. 

9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 
Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ70 Δάσκαλοι, οι οποίοι 
δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-07-2021. 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 121193/Ε1/27-09-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 
της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 904 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης και γενικής 
εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την 
ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2021-2022» με 
κωδικό ΟΠΣ 5131504, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 1 έως και την 
Δευτέρα 4 Οκτωβρίου 2021  απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2021-2022. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 2 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΥΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 974 60,88 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

2 5 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1047 58,9 Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Π.Ε.) 

3 8 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ61 Β 1117 56,9 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

4 9 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 1124 56,73 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

5 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΚΚΑΒΑ ΛΟΥΛΟΥΔΩ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1151 56,08 Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Π.Ε.) 

6 11 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 1171 55,68 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

7 13 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΟΥΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1298 52,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

8 14 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 1323 52,03 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

9 15 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1343 51,53 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

10 16 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΟΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1371 51 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 3 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

11 17 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΛΙΑΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1397 50,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

12 20 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΝΑΚΑ ΤΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 374 50,83 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

13 21 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 457 41,4 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

14 23 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 475 39,83 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

15 30 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΜΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 552 36,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

16 31 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΠΟΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 558 36,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

17 34 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 578 36,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

18 35 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΟΓΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 579 36,2 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

19 36 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 580 36,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

20 37 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΕΡΜΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 588 35,85 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

21 38 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 589 35,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

22 40 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 608 35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

23 41 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 610 35 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

24 42 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 653 34,15 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

25 43 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 668 33,88 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

26 44 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 677 33,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

27 45 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 681 33,63 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

28 46 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΤΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 683 33,6 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

29 49 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 701 33,38 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

30 50 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 712 33,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

31 51 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΙΦΟΚΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 716 33,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

32 52 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΤΡΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 719 33,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

33 53 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΑΝΑ 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ 
ΠΕΤΡΑΛΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 726 32,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

34 54 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΥΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 736 32,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

35 55 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 741 32,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

36 56 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΙΝΗ ΝΙΚΟΜΑΧΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 748 32,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

37 57 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 749 32,53 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

38 58 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΚΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 753 32,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

39 61 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 760 32,38 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

40 62 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 764 32,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

41 64 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΟΥΠΡΑ 

ΑΘΗΝΑ-
ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 769 32,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

42 65 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΑΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 771 32,23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

43 66 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 776 32,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

44 67 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΡΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 778 32,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

45 68 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 779 32,13 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

46 70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΤΖΙΡΗ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 785 32,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 4 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

47 73 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΖΙΑΚΟΥΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 792 31,95 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

48 74 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΘΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 793 31,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

49 75 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΛΕΓΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 794 31,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

50 76 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 795 31,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

51 77 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΑΜΑΝΤΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 796 31,9 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

52 78 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 800 31,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

53 79 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΚΟΥΡΑΤΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 801 31,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

54 80 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΚΚΙΝΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 805 31,78 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

55 81 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 814 31,65 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

56 83 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΗΛΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 820 31,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

57 84 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 822 31,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

58 85 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 829 31,53 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

59 86 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 830 31,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

60 87 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΝΗ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 831 31,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

61 88 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 833 31,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

62 90 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΛΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 841 31,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

63 91 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΒΑΝΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 844 31,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

64 92 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΟΥΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 846 31,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

65 94 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 849 31,23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

66 95 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 852 31,13 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

67 96 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 853 31,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

68 97 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΜΠΑΝΗ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 854 31,1 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

69 98 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 856 31,05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

70 99 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 857 31,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

71 101 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΟΡΝΟΒΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 863 31,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

72 102 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΤΑΞΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 865 31 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

73 103 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 866 31 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

74 104 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 871 30,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

75 105 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 875 30,9 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

76 106 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 876 30,88 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

77 107 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΜΠΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 878 30,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

78 108 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 883 30,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

79 109 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΤΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 884 30,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

80 110 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 886 30,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

81 111 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 887 30,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

82 112 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΕΛΕΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 890 30,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 5 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

83 113 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 891 30,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

84 114 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΜΠΟΧΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 892 30,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

85 115 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΑΜΙΩΤΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 893 30,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

86 116 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΩΓΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 897 30,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

87 117 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 898 30,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

88 118 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΠΥΡΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 899 30,58 Δ΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

89 119 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΕΓΓΟΜΥΤΙΔΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 903 30,53 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

90 120 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΑΣΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 904 30,53 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

91 121 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 905 30,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

92 122 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 908 30,5 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

93 123 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 910 30,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

94 124 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 912 30,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

95 125 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΗΚΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 917 30,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

96 126 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΚΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 920 30,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

97 127 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΜΩΥΣΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 923 30,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

98 128 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 927 30,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

99 129 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 928 30,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

100 130 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΑΚΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 930 30,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

101 131 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΛΑΡΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 933 30,23 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

102 132 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΕΓΚΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 934 30,2 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

103 133 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 938 30,18 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

104 134 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΛΗΛΕΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 939 30,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

105 135 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 940 30,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

106 136 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΤΣΕΠΑ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 949 30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

107 137 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 950 30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

108 138 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 952 29,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

109 139 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΜΑΤΑΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 954 29,85 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110 140 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΕΛΗΝΤΣΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕ60 Επικουρικός 955 29,85 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

111 141 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 956 29,85 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

112 142 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 959 29,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

113 143 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 960 29,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

114 144 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 961 29,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

115 145 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΡΙΚΟΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 969 29,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

116 146 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΑΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 974 29,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

117 147 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 978 29,63 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

118 148 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 982 29,58 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 6 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

119 149 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 984 29,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

120 150 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 986 29,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

121 151 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 987 29,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

122 152 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΑΡΓΥΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 989 29,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

123 153 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΡΦΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 990 29,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

124 154 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΕΡΗ ΒΑΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 991 29,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

125 155 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΚΚΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 994 29,48 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

126 156 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΜΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 997 29,43 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

127 157 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΠΙΡΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1001 29,4 Β΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

128 158 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1012 29,28 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

129 159 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΓΙΟΥ ΜΥΡΙΟΚΑΛΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1013 29,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

130 160 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΫΦΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1014 29,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

131 161 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1016 29,23 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

132 162 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΡΙΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1023 29,18 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

133 163 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΝΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1031 29,15 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

134 165 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΥΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1036 29,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

135 166 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΝΑΧΩΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 1037 29,05 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

136 167 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1040 29 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

137 168 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1043 29 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

138 169 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1045 28,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

139 170 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΡΜΑΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1053 28,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

140 171 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1057 28,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

141 172 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΟΓΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1059 28,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

142 173 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΡΔΟΥΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1065 28,65 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

143 174 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1067 28,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

144 175 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΗΤΙΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1074 28,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

145 176 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1077 28,58 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

146 177 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΕΛΟΥΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1078 28,55 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

147 178 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΕΡΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1079 28,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

148 179 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΟΥΒΑΛΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1082 28,45 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

149 2 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΕΚΙΡΙ ΕΛΕΝΑ ΑΜΠΕΝΤΙΝ ΠΕ71 Β 4015 63,05 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

150 3 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΛΚΙΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 4741 54,68 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

151 6 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 5034 51,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

152 9 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 Β 5113 50,93 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

153 14 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΟΥΒΟΥΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Β 5301 48,8 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

154 20 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Β 5320 48,58 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 7 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

155 21 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Β 5333 48,33 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

156 23 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 5356 47,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

157 24 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΑΧΑΜΟΥ ΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 5383 47,6 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

158 27 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 5436 46,83 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

159 33 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΙΡΙΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β 5513 45,18 Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Π.Ε.) 

160 34 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΑΒΝΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ71 Β 5524 44,98 Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Π.Ε.) 

161 36 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΛΑΡΤΣΑ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 5541 44,68 Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Π.Ε.) 

162 37 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΜΒΟΛΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ71 Β 5548 44,48 Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Π.Ε.) 

163 38 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΡΙΠΕΛΑΚΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 5551 44,4 Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Π.Ε.) 

164 39 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΣΙΑΒΡΙΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 5581 42,73 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

165 40 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΟΥΛΕΛΗ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 5595 41,95 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

166 45 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΛΑΜΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Β 5630 39,45 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

167 46 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β 5631 39,25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

168 47 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΞΙΜΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 5635 38,4 Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Π.Ε.) 

169 49 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 5645 35,78 Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Π.Ε.) 

170 50 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ71 Β 5647 35,08 Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Π.Ε.) 

171 51 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΗΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 5670 28,73 Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Π.Ε.) 

172 52 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΑΒΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 5672 27,8 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

173 53 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 5684 25,8 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

174 54 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΕΡΔΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 5687 25,48 Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Π.Ε.) 

175 55 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 253 105,85 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

176 60 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 656 74,28 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

177 62 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 733 69,8 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

178 63 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΝΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 751 68,93 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

179 64 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 782 68,1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

180 65 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΦΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 806 67,2 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

181 67 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ 

ΑΛΕΞΙΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 910 64,68 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

182 68 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 984 62,95 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

183 69 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1010 62,23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

184 71 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1110 60,73 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

185 72 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1124 60,45 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

186 73 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1189 58,98 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

187 74 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΞΥΦΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1212 58,68 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

188 77 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΟΦΥΛΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 1308 56,58 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

189 78 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΑΠΚΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1325 56,13 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

190 79 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΣΔΕΛΕΚΙΔΟΥ ΑΥΓΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1337 55,83 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 8 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

191 80 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΗΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1351 55,45 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

192 81 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1363 55,2 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

193 82 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΑΝΝΕΤΙΔΗ ΘΑΡΡΕΝΗ ΦΙΛΗΜΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 1364 55,18 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

194 83 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 1371 54,93 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

195 84 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΥΡΤΖΑΝΗ 

ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1372 54,93 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

196 86 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΑΪΤΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1394 54,2 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

197 87 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1398 54,13 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

198 88 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΤΕΝΤΖΗ ΕΥΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1424 53,6 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

199 89 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1444 52,93 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

200 90 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΟΥΤΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1462 52,43 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

201 92 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΚΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 1476 52,13 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

202 95 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΥΚΑΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1499 51,45 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

203 96 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΑΚΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 1504 51,18 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

204 98 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 1509 51,1 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

205 99 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1525 50,53 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

206 100 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΥΣΤΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1548 49,75 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

207 101 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΞΑΦΕΛΛΗ ΑΜΕΡΣΟΥΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1574 49,1 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

208 102 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1587 48,7 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

209 103 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΣΤΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1605 48,25 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

210 104 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΩΝΙΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1614 48 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

211 105 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1626 47,53 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

212 107 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΙΕΝΑ ΕΛΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1644 47 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

213 108 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1651 46,83 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

214 109 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1705 44,78 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

215 110 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1732 44,13 Δ΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

216 112 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1797 42,75 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

217 113 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΛΑΛΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1850 41,75 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

218 116 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΥΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2002 39,13 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

219 117 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2030 38,8 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

220 119 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2078 38,38 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

221 120 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΣΙΑ ΖΩΟΠΗΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2086 38,28 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

222 121 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΑΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2102 38,15 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

223 125 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2208 37,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

224 127 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2223 36,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

225 129 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΦΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2259 36,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

226 130 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2271 36,33 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 9 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

227 132 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΙΩΝΗ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΚΟΠΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2303 35,8 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

228 133 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2307 35,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

229 134 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΤΩΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2313 35,68 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

230 135 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2319 35,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

231 136 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΩΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2327 35,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

232 138 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΡΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2333 35,5 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

233 143 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΒΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2406 34,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

234 144 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΚΡΙΝΙΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2425 34,58 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

235 146 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2460 34,23 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

236 149 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΠΩΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2498 33,88 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

237 150 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΑΡΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2505 33,83 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

238 151 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2516 33,68 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

239 152 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΤΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2518 33,68 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

240 156 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2571 33,28 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

241 158 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΟΥΣΑΚΑΚΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2578 33,23 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

242 159 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2581 33,23 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

243 161 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΑΜΑΡΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2634 32,88 Γ΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

244 162 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΙΖΟΥ 

ΜΑΡΙΑ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2637 32,85 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

245 163 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΗΜΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2654 32,73 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

246 164 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΤΣΑΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2662 32,6 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

247 165 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΩΠΟΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2673 32,55 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

248 166 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΚΚΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2674 32,55 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

249 167 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2694 32,43 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

250 168 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΣΣΥΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2695 32,43 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

251 169 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2703 32,35 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

252 170 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2719 32,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

253 172 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΔΡΕΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2750 31,8 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

254 173 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΕΤΑ ΘΩΜΑΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2759 31,68 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

255 174 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΛΑΔΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2792 31,45 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

256 176 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2796 31,4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

257 179 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΩΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2834 30,95 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

258 180 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΙΑΟΥΡΤΖΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2836 30,95 Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

259 182 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΟΡΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2856 30,75 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

260 183 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΑΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2857 30,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

261 184 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2889 30,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

262 185 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΕΡΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2894 30,38 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 10 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

263 186 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΨΙΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2902 30,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

264 187 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2913 30,15 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

265 189 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΥΓΕΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2916 30,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

266 190 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΜΟΡΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2942 29,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

267 191 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΔΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2946 29,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

268 192 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΡΥΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2950 29,68 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

269 193 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΥΦΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2973 29,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

270 196 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΛΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3001 29,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

271 197 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3014 29 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

272 198 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΣΙΚΑ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3015 29 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

273 202 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΙΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3088 28,23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

274 204 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΡΙΓΓΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3113 27,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

275 205 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3119 27,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

276 206 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΤΑΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 3128 27,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

277 207 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3129 27,73 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

278 208 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3140 27,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

279 209 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3147 27,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

280 210 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3169 27,23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

281 211 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3176 27,18 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

282 212 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3205 26,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

283 213 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3212 26,5 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

284 215 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3226 26,13 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

285 216 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3229 26,1 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

286 217 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΦΑΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3241 25,75 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

287 218 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3243 25,65 Γ΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

288 221 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3255 25,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

289 222 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3256 25,4 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

290 223 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3261 25,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

291 224 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3263 25,33 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

292 225 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΕΡΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3265 25,25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

293 226 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΠΙΘΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3270 25,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

294 227 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΟΤΖΑΜΠΟΥΙΚΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3277 24,83 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

295 228 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3278 24,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

296 229 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΕΛΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3281 24,75 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

297 231 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3292 24,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

298 232 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΟΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3293 24,48 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 11 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

299 233 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3299 24,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

300 234 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3308 24,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

301 235 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3318 23,95 Δ΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

302 236 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3328 23,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

303 240 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3358 22,33 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

304 241 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3384 20,73 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

305 242 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3387 20,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

306 243 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3388 20,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

307 256 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 8051 57,03 Γ΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

308 554 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 10095 46,93 Γ΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

309 587 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΣΤΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 10279 45,98 Γ΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

310 779 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΟΥΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 11129 40,9 Γ΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

311 850 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΝΤΖΑ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 11399 39,43 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

312 885 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ70 Α 11521 38,83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

313 926 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 11671 38,08 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

314 942 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Α 11707 37,9 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

315 998 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΩΛΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 11849 37,23 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

316 1007 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΡΓΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 11868 37,15 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

317 1038 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΣΟΒΙΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 11926 36,9 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

318 1045 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 Α 11937 36,88 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

319 1060 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΙΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α 11960 36,75 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

320 1175 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΕΜΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 12179 35,73 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

321 1181 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΗΣΚΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 12190 35,7 Δ΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

322 1198 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΜΑΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ70 Α 12218 35,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

323 1215 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 12259 35,48 Δ΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

324 1229 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΣΤΡΟΚΟΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 12282 35,38 Β΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

325 1273 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 12377 35,05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

326 1280 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΩΤΕΙΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 12387 35,03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

327 1287 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Α 12398 35 Β΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

328 1304 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ70 Α 12433 34,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

329 1305 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 12437 34,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

330 1329 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑ ΠΟΛΥΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 12488 34,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

331 1337 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΚΤΕΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 12502 34,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

332 1346 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΖΑΚΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 12518 34,55 Β΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

333 1356 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΜΑΝΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 12540 34,45 Δ΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

334 1357 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΙΣ ΠΕ70 Α 12542 34,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 12 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

335 1362 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΛΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 12548 34,43 Β΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

336 1374 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 12571 34,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

337 1384 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΩΛΟΤΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 12590 34,28 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

338 1387 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΝΙΑΛΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 12594 34,23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

339 1390 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 12597 34,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

340 1423 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 12661 34 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

341 1438 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 12691 33,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

342 1467 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΣΙΑΔΡΑΜΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 12744 33,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

343 1469 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 12748 33,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

344 1472 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΡΟΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 Α 12753 33,7 Β΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

345 1473 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 12755 33,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

346 1489 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΟΥΛΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 12793 33,58 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

347 1492 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 12798 33,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

348 1502 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΑΘΗΝΑ-ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 12812 33,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

349 1503 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΡΑΜΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 12813 33,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

350 1507 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΞΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 12817 33,48 Β΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

351 1518 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α 12842 33,38 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

352 1522 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΝΤΟΣΤΑΥΛΑΚΗ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 12848 33,38 

Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

353 1525 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΤΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 12853 33,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

354 1536 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΠΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α 12879 33,28 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

355 1549 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΣΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 12904 33,23 Β΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

356 1550 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 12906 33,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

357 1555 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΒΕΛΑΤΖΗ 

ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 12920 33,18 Β΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

358 1567 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΛΑΚΙΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 12943 33,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

359 1568 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΨΑΡΑ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 12945 33,1 Β΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

360 1583 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 12975 33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

361 1591 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΝΑΒΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 12994 32,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

362 1602 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 13017 32,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

363 1607 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ70 Α 13029 32,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

364 1608 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α 13030 32,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

365 1612 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13052 32,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

366 1613 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13053 32,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

367 1617 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΡΙΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 13062 32,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

368 1620 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΑΠΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 13067 32,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

369 1626 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΓΕΛΗ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13077 32,75 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

370 1632 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 13092 32,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 13 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

371 1633 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13096 32,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

372 1634 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΑΛΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 13097 32,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

373 1640 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΑΡΤΣΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 Α 13106 32,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

374 1641 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΤΑΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13108 32,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

375 1644 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΙΑΛΙΑΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 13111 32,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

376 1645 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΤΣΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13113 32,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

377 1646 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13114 32,65 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

378 1649 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13128 32,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

379 1653 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Α 13139 32,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

380 1658 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 13147 32,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

381 1659 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 13148 32,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

382 1660 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 13151 32,58 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

383 1662 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 13154 32,55 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

384 1663 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΟΥΓΟΥΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α 13157 32,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

385 1665 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΡΕΛΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α 13161 32,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

386 1667 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΙΡΙΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 13165 32,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

387 1668 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 13166 32,53 Β΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ (Π.Ε.) 

388 1671 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13169 32,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

389 1673 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΡΡΑ-ΑΥΓΕΡΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13174 32,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

390 1675 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ70 Α 13181 32,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

391 1676 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΛΕΥΡΗ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13182 32,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

392 1677 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΔΑΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 13183 32,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

393 1680 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 13189 32,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

394 1689 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΟΥΖΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13204 32,45 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

395 1696 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΠΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13221 32,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

396 1701 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΪΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 13234 32,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

397 1703 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΛΕΞΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13237 32,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

398 1706 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΙΑΝΤΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13242 32,38 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

399 1708 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13245 32,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

400 1714 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13258 32,35 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

401 1721 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΒΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 13272 32,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

402 1723 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 13274 32,33 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

403 1725 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13277 32,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

404 1726 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 13278 32,3 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

405 1727 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΠΕ70 Α 13281 32,3 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

406 1728 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΤΡΑΚΗ 

ΠΟΥΛΟΥΔΙΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13282 32,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 14 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

407 1729 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕ70 Α 13284 32,3 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

408 1732 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 13291 32,28 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

409 1734 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 13293 32,28 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

410 1735 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΜΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 13294 32,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

411 1738 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α 13301 32,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

412 1744 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΛΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 13316 32,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

413 1746 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΣΥΡΛΗ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13318 32,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

414 1749 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΥΡΚΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13327 32,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

415 1751 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΙΟΥΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 13332 32,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

416 1752 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Α 13334 32,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

417 1754 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΥΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13336 32,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

418 1755 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 13338 32,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

419 1756 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΥΓΟΥΡΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 13339 32,18 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

420 1759 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 13350 32,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

421 1761 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΑΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 13353 32,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

422 1763 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13358 32,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

423 1766 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΚΝΑΚΗ 

ΕΦΗΜΙΑ 
ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13370 32,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

424 1767 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 Α 13372 32,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

425 1768 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΥΛΩΝΑ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13374 32,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

426 1771 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΑΚΙΑΝ ΑΝΝΑ ΑΡΘΟΥΡ ΠΕ70 Α 13382 32,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

427 1776 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΠΟΥΤΖΑΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13393 32,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

428 1777 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13394 32,05 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

429 1779 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΒΟΥΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13397 32,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

430 1780 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΗΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13399 32,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

431 1784 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 13407 32 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

432 1786 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΑΠΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13410 32 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

433 1788 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΩΜΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13412 32 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

434 1790 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΟΥΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 13415 32 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

435 1791 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13417 31,98 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

436 1793 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΒΒΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 13424 31,98 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

437 1794 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΟΣΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13428 31,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

438 1795 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 13429 31,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

439 1796 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13430 31,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

440 1797 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13435 31,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

441 1799 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΝΕΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13437 31,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

442 1801 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13440 31,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 15 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

443 1802 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΧΛΙΑΡΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Α 13441 31,9 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

444 1804 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13445 31,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

445 1805 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΤΣΑΠΟΪΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13446 31,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

446 1806 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΕΚΚΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13450 31,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

447 1807 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΛΗ 

ΑΘΗΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 13452 31,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

448 1808 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΕΡΕΜΙΑΣ ΠΕ70 Α 13454 31,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

449 1810 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 13457 31,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

450 1811 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΖΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13464 31,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

451 1812 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13465 31,88 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

452 1814 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΟΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α 13470 31,85 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

453 1817 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 13474 31,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

454 1819 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΩΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 13479 31,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

455 1820 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΛΥΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13480 31,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

456 1822 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΡΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Α 13483 31,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

457 1823 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΤΑ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13484 31,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

458 1824 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13488 31,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

459 1826 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΕΡΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 13491 31,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

460 1827 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΨΗΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 13492 31,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

461 1829 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 Α 13503 31,75 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

462 1831 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13506 31,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

463 1834 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 13510 31,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

464 1836 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13517 31,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

465 1838 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 13519 31,73 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

466 1839 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 13520 31,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

467 1840 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13522 31,7 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

468 1842 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 13524 31,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

469 1844 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΑΝΤΖΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 Α 13527 31,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

470 1845 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΝΤΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 13531 31,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

471 1846 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 13532 31,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

472 1847 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΨΑΛΛΙΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13533 31,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

473 1848 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 13534 31,68 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

474 1849 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΝΟΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 13535 31,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

475 1850 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΝΕΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13536 31,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

476 1854 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 13546 31,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

477 1855 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 13547 31,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

478 1857 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13549 31,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 16 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

479 1858 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13550 31,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

480 1859 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΚΟΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13551 31,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

481 1860 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΣΣΥΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13552 31,65 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

482 1862 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΙΒΑΚΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13558 31,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

483 1863 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΛΟΥΖΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ70 Α 13561 31,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

484 1864 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΙΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13562 31,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

485 1867 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΑΝΤΟΥΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13567 31,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

486 1869 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΙΣΣΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13569 31,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

487 1871 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΜΕΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13578 31,58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

488 1872 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΜΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13580 31,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

489 1873 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΥΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13581 31,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

490 1874 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 13584 31,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

491 1876 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΡΟΔΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13588 31,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

492 1877 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΕΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13589 31,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

493 1878 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΟΝΔΡΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Α 13591 31,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

494 1879 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΚΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13592 31,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

495 1881 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 13595 31,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

496 1883 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΞΑΝΘΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 13597 31,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

497 1884 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13598 31,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

498 1885 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΛΕΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13600 31,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

499 1887 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13602 31,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

500 1890 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΡΑΒΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13611 31,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

501 1892 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 13614 31,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

502 1893 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α 13620 31,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

503 1894 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΣΑΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13621 31,5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

504 1895 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13622 31,5 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

505 1896 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 13624 31,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

506 1897 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13626 31,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

507 1898 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΥΡΓΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13628 31,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

508 1899 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΛΑΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Α 13634 31,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

509 1901 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΗΑΜΑΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 13637 31,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

510 1903 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 13640 31,48 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

511 1907 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΚΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13649 31,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

512 1908 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13651 31,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

513 1909 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 13655 31,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

514 1910 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΦΑΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 13656 31,45 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 17 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

515 1911 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΟΒΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 13657 31,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

516 1912 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α 13660 31,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

517 1914 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13664 31,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

518 1915 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΑΝΔΑΛΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 13665 31,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

519 1916 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 13667 31,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

520 1918 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13669 31,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

521 1919 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΑΝΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΟΣ ΠΕ70 Α 13675 31,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

522 1922 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΨΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13681 31,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

523 1926 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13688 31,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

524 1930 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΥΛΟΣ ΔΑΝΙΟΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13699 31,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

525 1931 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΙΚΑΡΑΪΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ70 Α 13700 31,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

526 1934 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13705 31,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

527 1936 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΝΤΑΚΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13711 31,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

528 1937 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΡΔΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13712 31,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

529 1938 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΡΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α 13717 31,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

530 1939 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 13719 31,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

531 1942 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΣΠΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Α 13723 31,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

532 1943 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΒΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 13724 31,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

533 1946 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 13730 31,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

534 1947 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 13732 31,25 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

535 1948 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΥΓΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13737 31,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

536 1949 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΑΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13738 31,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

537 1951 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΤΑΖΑΚΑ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13741 31,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

538 1953 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Α 13747 31,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

539 1954 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΡΙΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Α 13748 31,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

540 1955 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΛΙΕΡΑΚΙ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α 13750 31,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

541 1956 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 13751 31,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

542 1957 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΕΦΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13752 31,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

543 1958 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 13753 31,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

544 1960 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΝΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 13760 31,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

545 1961 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13762 31,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

546 1962 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 13763 31,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

547 1963 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΛΑΡΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ - ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Α 13765 31,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

548 1964 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13767 31,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

549 1965 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΧΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13770 31,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

550 1966 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΟΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13771 31,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 18 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

551 1967 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΙΟΥΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΕ70 Α 13772 31,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

552 1969 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΥΡΩΝ ΠΕ70 Α 13775 31,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

553 1970 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 13776 31,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

554 1972 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13779 31,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

555 1974 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΥΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13783 31,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

556 1975 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13784 31,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

557 1978 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13787 31,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

558 1979 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13789 31,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

559 1980 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α 13791 31,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

560 1981 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13792 31,08 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

561 1983 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΛΙΣΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13796 31,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

562 1986 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13803 31,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

563 1988 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 13805 31,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

564 1989 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 13806 31,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

565 1990 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α 13807 31,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

566 1994 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 13815 31,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

567 1995 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΞΕΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΕ70 Α 13817 31,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

568 1997 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΡΗ ΠΟΛΥΚΡΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 13819 31,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

569 1999 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13823 31,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

570 2002 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 13828 31 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

571 2003 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 13829 31 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

572 2004 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α 13830 31 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

573 2006 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13832 31 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

574 2008 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13839 30,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

575 2009 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΛΕ ΡΟΔΟΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 13840 30,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

576 2010 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΕΟΦΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 13842 30,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

577 2012 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΑΠΑΝΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13846 30,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

578 2013 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 Α 13855 30,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

579 2014 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΑΡΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13856 30,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

580 2015 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΝΟΓΙΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 13857 30,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

581 2016 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΤΣΙΜΠΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13859 30,95 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

582 2017 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΑΧΙΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13860 30,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

583 2019 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΙΤΣΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 13868 30,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

584 2023 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 13873 30,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

585 2024 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13875 30,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

586 2027 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΥΡΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13886 30,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 19 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

587 2028 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΡΩΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13890 30,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

588 2029 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΓΟΥΡΝΙΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΜΙΧΑΗΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 13891 30,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

589 2032 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13896 30,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

590 2033 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 13898 30,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

591 2035 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΩΛΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 13902 30,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

592 2036 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 13905 30,85 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

593 2040 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 13916 30,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

594 2042 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΙΟΝΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 Α 13918 30,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

595 2049 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13939 30,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

596 2054 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΛΟΥΧΟΥ ΧΡΥΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 13950 30,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

597 2055 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 13953 30,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

598 2057 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13962 30,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

599 2058 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13968 30,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

600 2060 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΚΑΛΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 13971 30,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

601 2065 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13977 30,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

602 2068 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 13982 30,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

603 2069 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΛΙΓΙΑΝΝΗ 

ΜΑΡΙΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13984 30,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

604 2073 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 13999 30,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

605 2074 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14000 30,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

606 2075 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΑΤΣΙΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14001 30,63 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

607 2076 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14002 30,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

608 2081 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΣΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΩΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α 14012 30,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

609 2082 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14017 30,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

610 2083 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 14019 30,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

611 2085 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΟΥΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 Α 14021 30,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

612 2087 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Α 14024 30,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

613 2088 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 Α 14025 30,58 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

614 2089 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 14027 30,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

615 2090 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ70 Α 14030 30,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

616 2092 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΡΡΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 14033 30,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

617 2093 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΒΑΝΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14034 30,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

618 2095 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΛΑΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ70 Α 14036 30,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

619 2097 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΒΖΑΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14039 30,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

620 2098 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14042 30,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

621 2102 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΡΟΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14047 30,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

622 2104 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΕΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 Α 14049 30,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 20 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

623 2106 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14051 30,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

624 2107 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14054 30,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

625 2111 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΧΑΛΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 14059 30,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

626 2112 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΖΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 14060 30,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

627 2115 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14067 30,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

628 2116 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΕΚΟΥΜΗ ΑΓΑΠΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14068 30,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

629 2117 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 14069 30,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

630 2122 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΤΣΩΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕ70 Α 14076 30,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

631 2123 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΡΚΟΤΣΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 14078 30,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

632 2124 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14079 30,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

633 2126 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΑΡΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14083 30,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

634 2128 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΣΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14085 30,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

635 2131 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΚΟΡΑΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14090 30,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

636 2133 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14092 30,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

637 2137 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΠΕ70 Α 14102 30,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

638 2139 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΞΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14113 30,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

639 2141 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 14116 30,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

640 2142 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΡΙΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14118 30,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

641 2146 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 Α 14127 30,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

642 2147 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥΣΙΑ ΑΡΓΥΡΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α 14131 30,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

643 2150 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΕΜΙΡΚΑΠΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14141 30,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

644 2151 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΓΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14142 30,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

645 2152 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΠΑΛΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14144 30,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

646 2153 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΦΕΛΙΝΙΩΤΗ 

ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14145 30,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

647 2155 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΣΚΑΝΤΙΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14150 30,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

648 2156 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14151 30,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

649 2157 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14152 30,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

650 2158 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ70 Α 14153 30,28 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

651 2160 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΕΡΒΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14160 30,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

652 2161 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14161 30,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

653 2162 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΖΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14166 30,23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

654 2165 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14171 30,23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

655 2166 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΡΑΓΚΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 14172 30,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

656 2167 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΑΣΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14179 30,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

657 2168 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΤΣΩΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14180 30,2 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

658 2170 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 14183 30,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 21 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

659 2171 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14184 30,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

660 2172 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΥΜΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14185 30,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

661 2173 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14186 30,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

662 2176 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14192 30,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

663 2177 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14199 30,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

664 2178 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 14200 30,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

665 2179 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΕΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14202 30,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

666 2181 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14204 30,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

667 2184 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΥΓΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14209 30,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

668 2185 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΚΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14210 30,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

669 2186 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΗΤΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α 14212 30,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

670 2187 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΛΕΜΕΝΤ ΠΕ70 Α 14213 30,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

671 2189 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α 14217 30,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

672 2190 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14219 30,08 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

673 2194 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14232 30,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

674 2195 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 14238 30,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

675 2196 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14240 30,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

676 2197 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΕΛΑΝΑΣΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14241 30,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

677 2198 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΑΒΡΙΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΥΤΑΝΤΙΛ ΠΕ70 Α 14246 30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

678 2200 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΩΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 14248 30 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

679 2201 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 14252 30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

680 2202 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΜΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14253 30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

681 2205 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14258 29,98 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

682 2209 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14263 29,98 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

683 2210 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14264 29,98 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

684 2213 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΘΙΜΟΣ ΠΕ70 Α 14270 29,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

685 2214 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 14273 29,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

686 2215 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΔΡΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14274 29,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

687 2216 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΩΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14276 29,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

688 2217 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΙΑΚΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 Α 14277 29,95 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

689 2218 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 14278 29,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

690 2219 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14280 29,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

691 2220 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14283 29,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

692 2221 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 14284 29,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

693 2222 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14286 29,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

694 2223 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14287 29,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 22 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

695 2224 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΕΗ 

ΘΑΛΕΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14291 29,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

696 2226 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΑΤΖΗ ΑΛΚΗΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14295 29,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

697 2228 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14298 29,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

698 2229 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΜΠΟΤΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14299 29,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

699 2230 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14300 29,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

700 2231 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΣΑΡΓΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14301 29,88 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

701 2234 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14306 29,88 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

702 2241 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 14317 29,85 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

703 2247 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14326 29,83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

704 2250 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14331 29,83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

705 2251 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 14334 29,83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

706 2257 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14346 29,8 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

707 2274 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 14379 29,73 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

708 2295 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΛΟΥΜΠΗ ΖΩΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α 14445 29,58 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

709 2308 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΕΔΕΛΚΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14465 29,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

710 2312 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΧΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 14472 29,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

711 2313 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14473 29,5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

712 2315 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α 14475 29,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

713 2318 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ70 Α 14483 29,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

714 2319 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14484 29,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

715 2322 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΣΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14490 29,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

716 2323 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14494 29,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

717 2326 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΜΟΥΖΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 14504 29,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

718 2331 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΒΑΤΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 14512 29,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

719 2332 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14513 29,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

720 2334 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΣΗΜΙΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14515 29,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

721 2335 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΜΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14517 29,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

722 2337 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΠΕΡΓΗ ΕΛΖΜΠΙΕΤΑ ΤΣΕΣΛΑΒ ΠΕ70 Α 14520 29,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

723 2338 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14523 29,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

724 2339 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ70 Α 14525 29,43 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

725 2340 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΟΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14526 29,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

726 2341 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 14527 29,43 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

727 2342 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14530 29,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

728 2344 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΡΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14532 29,43 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

729 2347 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΙΑΡΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΛΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14543 29,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

730 2348 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΞΥΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 14550 29,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 23 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

731 2349 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ70 Α 14551 29,38 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

732 2350 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14555 29,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

733 2351 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14558 29,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

734 2352 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΔΡΑΖΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14560 29,38 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

735 2354 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΙΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14565 29,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

736 2358 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΕΖΙΟΥ ΘΕΩΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 14573 29,35 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

737 2359 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΚΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΜΑΧΕΡ ΠΕ70 Α 14575 29,35 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

738 2360 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14576 29,35 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

739 2361 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14577 29,35 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

740 2362 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 14580 29,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

741 2363 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΙΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14581 29,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

742 2364 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΣΟΥΜΠΕΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14584 29,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

743 2365 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΙΩΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14586 29,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

744 2366 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΙΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 14588 29,33 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

745 2367 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14591 29,33 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

746 2368 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14592 29,3 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

747 2370 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΑΛΟΓΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΙΜΩΝ ΠΕ70 Α 14595 29,3 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

748 2371 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 14597 29,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

749 2372 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΜΑΣΟΥΛΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14598 29,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

750 2373 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14599 29,3 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

751 2374 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΩΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14600 29,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

752 2375 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14601 29,3 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

753 2376 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΜΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14602 29,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

754 2379 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΙΑΚΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14610 29,28 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

755 2380 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΝΙΣΤΡΑ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14611 29,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

756 2381 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΕΜΠΑΤΣΙΟΥ ΤΑΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Α 14613 29,28 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

757 2382 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΡΤΖΙΟΥ ΧΑΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14614 29,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

758 2383 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14615 29,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

759 2385 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΙΟΥ ΕΡΙΝΤΑ ΜΙΝΕΛΑ ΠΕ70 Α 14617 29,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

760 2387 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΗΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14621 29,25 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

761 2388 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΑΝΔΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14623 29,25 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

762 2389 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14624 29,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

763 2390 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΑΔΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14628 29,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

764 2391 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14640 29,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

765 2392 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14641 29,2 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

766 2393 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14647 29,18 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 24 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

767 2394 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΡΙΘΑΡΓΙΩΤΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 Α 14648 29,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

768 2396 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΟΛΕΒΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14652 29,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

769 2397 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΙΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΡΑΦΑΗΛΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α 14655 29,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

770 2398 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΞΑΝΘΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14656 29,18 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

771 2399 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΓΚΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14657 29,18 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

772 2400 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14659 29,18 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

773 2401 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14661 29,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

774 2402 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΣΟΥΡΑΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14665 29,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

775 2404 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΙΕΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14670 29,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

776 2406 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΟΥΤΕΡΗ ΒΡΗΣΙΔΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Α 14676 29,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

777 2407 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 14678 29,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

778 2408 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΠΑΛΑΣΗ ΣΜΑΡΩ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 14680 29,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

779 2409 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14683 29,1 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

780 2410 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 14684 29,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

781 2411 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14686 29,1 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

782 2412 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14687 29,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

783 2413 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΛΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α 14689 29,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

784 2414 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14690 29,08 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

785 2416 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14694 29,08 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

786 2417 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Α 14696 29,08 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

787 2418 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 Α 14699 29,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

788 2420 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 14701 29,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

789 2421 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΥΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14703 29,05 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

790 2422 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΟΥΤΟΥΛΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14704 29,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

791 2423 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΡΣΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α 14705 29,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

792 2425 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14707 29,05 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

793 2426 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΝΤΣΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14708 29,05 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

794 2427 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΤΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14712 29,03 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

795 2428 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14714 29,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

796 2429 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 14719 29,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

797 2430 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΣΒΕΣΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 14721 29,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

798 2431 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14722 29,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

799 2432 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14726 29,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

800 2433 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14730 29 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

801 2434 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14732 29 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

802 2435 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14733 29 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 25 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

803 2436 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 14735 29 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

804 2437 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΝΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14736 29 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

805 2438 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΤΣΗ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14739 28,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

806 2439 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 14742 28,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

807 2440 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14743 28,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

808 2441 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Α 14746 28,95 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

809 2442 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14748 28,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

810 2443 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 14750 28,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

811 2445 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14753 28,95 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

812 2446 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14755 28,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

813 2447 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛΩΝ ΠΕ70 Α 14757 28,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

814 2448 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΛΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14764 28,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

815 2449 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14765 28,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

816 2450 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α 14767 28,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

817 2451 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14769 28,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

818 2452 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΕΣΤΟΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14770 28,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

819 2453 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΓΕΙΡΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14772 28,93 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

820 2454 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΡΕΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14776 28,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

821 2455 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΜΙΛΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Α 14777 28,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

822 2456 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥΔΑΚΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
ΧΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 14778 28,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

823 2457 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΕΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14788 28,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

824 2458 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 14789 28,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

825 2459 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14793 28,9 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

826 2460 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 14794 28,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

827 2461 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΡΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 14795 28,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

828 2462 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ70 Α 14798 28,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

829 2463 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 14801 28,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

830 2464 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΜΟΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14803 28,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

831 2465 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14804 28,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

832 2467 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14808 28,85 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

833 2468 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 Α 14809 28,85 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

834 2469 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΑΜΠΡΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 14810 28,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

835 2470 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΚΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14813 28,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

836 2472 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 14823 28,83 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

837 2474 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14830 28,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

838 2476 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΟΛΓΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Α 14845 28,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 26 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

839 2478 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΜΠΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14850 28,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

840 2479 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14852 28,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

841 2480 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14853 28,78 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

842 2481 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΨΙΑΜΠΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14854 28,78 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

843 2482 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΑΧΙΩΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14857 28,75 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

844 2483 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΨΑΡΡΑ 

ΕΡΡΙΚΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΕ70 Α 14861 28,75 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

845 2485 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14871 28,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

846 2486 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΟΥΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14880 28,73 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

847 2487 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14882 28,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

848 2490 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14896 28,68 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

849 2491 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΛΙΣΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14897 28,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

850 2492 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΙΛΙΠΠΙΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 14904 28,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

851 2493 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 14909 28,65 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

852 2494 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14911 28,65 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

853 2495 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14912 28,65 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

854 2496 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 14914 28,65 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

855 2497 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΒΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ70 Α 14922 28,63 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

856 2498 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ 

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14934 28,6 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

857 2499 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΩΤΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14935 28,6 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

858 2501 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14940 28,58 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

859 2503 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14943 28,58 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

860 2505 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΝΤΕ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14950 28,58 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

861 2506 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14953 28,58 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

862 2507 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14955 28,55 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

863 2508 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14956 28,55 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

864 2509 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14957 28,55 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

865 2510 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14958 28,55 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

866 2511 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 Α 14959 28,55 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

867 2512 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14965 28,55 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

868 2513 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14969 28,53 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

869 2514 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΚΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14974 28,53 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

870 2516 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΑΚΑΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΠΕ70 Α 14982 28,5 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

871 2518 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14986 28,5 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

872 2519 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α 14989 28,5 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

873 2520 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΗΓΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14990 28,5 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

874 2522 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΟΥΒΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14999 28,48 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 27 από 28 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

875 2523 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΕΛΕΝΤΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15000 28,48 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

876 2524 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΑΜΕΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 15002 28,48 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

877 2525 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15004 28,48 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

878 2526 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Α 15006 28,45 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

879 2527 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15008 28,45 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

880 2528 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΣΙΑΜΠΟΥΡΑ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15011 28,45 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

881 2529 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΟΥΜΠΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15017 28,43 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

882 2531 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 15021 28,43 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

883 2532 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15024 28,43 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

884 2534 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΑΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15030 28,4 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

885 2535 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15036 28,4 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

886 2570 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15169 28,15 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

887 2571 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15171 28,15 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

888 2572 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α 15179 28,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

889 2573 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α 15180 28,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

890 2574 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15182 28,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

891 2575 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15183 28,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

892 2576 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΝΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 15186 28,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

893 2577 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15189 28,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

894 2578 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α 15195 28,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

895 2579 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΤΡΑ ΑΥΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 15202 28,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

896 2580 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15209 28,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

897 2581 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15211 28,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

898 2582 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15217 28,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

899 2583 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15222 28,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

900 2584 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΣ ΠΕ70 Α 15225 28,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

901 2585 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΜΠΑΛΩΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15227 28,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

902 2586 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15228 28,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

903 2587 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΛΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 15235 28,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

904 2588 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 15236 28,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ71/70.ΕΑΕ ΠΕ61/60.ΕΑΕ ΠΕ70 

Σύνολο 
Π.Ω.  
158 

Π.Ω.  
148 

Π.Ω.  
598 

 
                                                                                                            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ



 

 
Σελίδα 28 από 28 

 

 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ


		2021-09-28T15:35:25+0300
	Athens




